# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, א' בניסן תש"ף, 26 במרץ 2020

גיליון מס' 1186

## דבר יו"ר הוועד

בדמיון הפרוע ביותר שלי, לא הייתי מעלה בדעתי כי נאלץ כולנו לעסוק במגפה עולמית, מהזן המתרגש על האנושות בערך אחת למאה שנה.

מלחמות ומשברים חוונו כבר כולנו, בעולם המרתק בו אנו חיים ובמזרח התיכון הבלתי יציב שלנו. אירוע מהסוג המצוי אצלנו כעת, הינו חדש, אחר ובלתי מוכר לאיש מאיתנו.